TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DESCENTRALIZADA DE SANTA FELICIDADE

DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 559/2017

PROTOCOLO SEI 0023674-38.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/05/2017

HORÁRIO: 19h30min

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL FRANCISCO ZARDO - Avenida Manoel Ribas, nº 7149,

Santa Felicidade.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1684761-3  ALCIELEE LEAL DE FRANÇA  13.148.275-2

1685778-6  ALEX LEONARDO FERNANDES BORBA 103951160

1687689-2  AMANDA HENRICHS POLETTO DE SOUZA 3924486

1684865-6  ANA VALÉRIA MACHADO DA COSTA 58900644

1684679-5  ANGELA TERESINHA RANK 146341683

1687763-8  ARYAH GRANDE DE MOURA CORDEIRO 9.193.159-1

1684692-0  BRUNO GUERRA SANT'ANNA DELIBERATO 9799602-4

1684840-1  CAMILA ALVES DA ROSA 94416906

1686556-8  CLAUDIONEI SANTA LUCIA 41108541

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684761&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685778&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687689&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684865&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684679&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687763&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684692&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684840&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686556&idFormulario=1653

1686592-6  DANIELE DE OLIVEIRA LAZZERES 1092699485

1685123-5  EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1687381-3  FABIOLA MAURI PEREIRA 89856990

1685564-4  FERNANDA CHAGAS BODZIAK 88478860

1686410-9  FLAVIA ROSA NICANOR DE SOUZA 13665138

1684825-1  GABRIEL MARTINS ZERAIK ABDALLA 93250923

1685821-0  GABRIELLA ABAGGE ABRAHAO 78683058

1684656-3  GUILHERME SIQUEIRA PRYZBEUKA 109668257

1686562-0  ISABELA GERMANO E SILVA 93833546

1684802-6  JACSON CLENIO DE SOUZA 31582168

1684684-6  JANA CAROLINE FARIAS MELO 129424389

1684720-1  KAROLINE DALBEN RAU 123044061

1684670-7  KASSIANE CRISTINE LEBELEM GEVARD 68162033

1684706-5  KATLYN PACHECO 96978278

1686608-3  KELLY PEREIRA MARTINS 109271594

1684725-5  LAURA FURIATTI EHLKE 98523138

1684687-9  LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1684863-9  LETÍCIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS 35335046-1

1684672-4  LUCIANA APARECIDA STONOGA 90790650

1684836-5  LUCIANO OSINAGA SCHRICKTE 77357149

1686640-5  LUÍS HENRIQUE PEDROSA CUSTÓDIO 2269703

1686372-0  LUIZ CEZAR GUIMARÃES JÚNIOR 1433359

1685038-6  LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA THADEO 5752171-6

1687685-9  MAITE PARRILHA STROBEL 103913063

1684733-5  MARCIA YAMAMOTO 80414889

1686368-9  MARCOS RICARDO GUERRA 61254161

1684777-1  MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 106407410

1684784-1  MARIA EDUARDA JANOTTO DA FONSECA 82532897

1686051-9  MARIA LEONARA SOUZA SILVA 00001063321

1685367-8  MARIÁH BRANCO RIBEIRO 89843758

1684681-4  MARIANA SANTOS BOTELHO 14447299

1684735-7  MICHELE KASNOCHA 96586094

1684714-7  MILENA AZAMBUJA SANTOS LIMA 123857070

1684770-0  MILENA FERREIRA CAVAGNARI 95364551

1684713-4  MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1687601-0  SUELEN CRISTINE SPIER 84262536

1686062-9  TANGRYANE GOLTZ 127070067

1686014-3  VANESSA OLIVEIRA ANDERSON 86631326

1686394-5  VITOR ANTONIO MARQUES  99899964

1684690-8  WANESKA RODRIGUES PEREIRA 97938229

1686284-3  WILLIAN ROBERTO SEIDEL 6068199

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686592&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685123&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687381&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685564&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686410&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684825&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685821&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684656&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686562&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684802&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684684&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684720&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684670&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684706&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686608&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684725&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684687&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684863&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684672&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684836&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686640&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686372&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685038&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687685&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684733&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686368&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684777&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684784&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686051&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685367&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684681&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684735&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684714&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684770&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684713&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687601&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686062&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686014&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686394&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684690&idFormulario=1653
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686284&idFormulario=1653